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(Shkruaj qytetin)________________ me date _____________________   
_______________ 

 

Lënda:      (Përshkruaj ne mënyre te përgjithshme objektin e kërkesës, çfarë kërkon) _____________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Drejtuar:    :      (Përshkruaj institucionin qe po ja dërgon dhe emrin e drejtuesit te tij)___________________________________________                                                                           

______________________________________________________________________________ 

Për Dijeni: (Nëse doni përshkruaj institucionin epror)______________________________________________ 

(Përshkruaj me detaje problemin tuaj, pse i jeni drejtuar këtij institucioni . Si ka ndodhur ngjarja, kush ka qene prezent, n umër telefoni te dhëna te 

sakta te tyre etj, ne çfarë vendi ka ndodhur, pse ka ndodhur, a ka persona te tjerë te cilët kane dijeni lidhur me këtë fakt.  Çfarë provash keni lidhur 

me sa keni përshkruar me sipër? Bashkëlidhni dokumentacionin me këtë kërkesë. A jeni i gatshëm për kontakte te mëtejshme nga institucioni? Ku 

jeni ankuar me pare dhe çfarë zgjidhje ka marre ky problem? )               

______________________________________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________ 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin tuaj. Mbetem me shprese se kërkesa ime do te merret 

parasysh.                 

(Shkruaj te dhënat e tua. Emër mbiemër , numër cel. adrese emalili etj dhe nënshkruaje dhe nise me poste)  

                                                                                ---------------------------------------------------------

______________________________________________________________________________ 

 


